鲁教规字〔2019〕11号

关于征集2020年度山东省教育科学规划

重大招标课题选题的通知

各高等院校科研处(社科处)、市教科规划办：

    为深入贯彻落实党的十九大以及全国教育工作会议精神，实现《中国教育现代化2035》的新目标，更好服务我省教育决策,推动教育事业不断发展，经研究决定，2020年度继续开展山东省教育科学规划重大招标课题选题征集工作。现将有关事项通知如下。

推荐时间

2019年10月17日—11月8日

推荐要求

1．选题要坚持正确的政治方向，面对新时代现代化教育强省建设的新形势新任务，针对山东省教育实现由大到强战略性转变中的重大理论、政策和实践问题。

2. 选题应结合学术研究前沿，凸显全局性、战略性、前瞻性。文字表述要科学、严谨、规范，一般不加副标题，重视学科交叉与协同创新。

3.围绕我省教育领域的重大政策和重大改革事项，聚焦教育改革发展中的热点、难点问题。
推荐方式

请各单位推荐3-5个选题，填写“2020年度山东省教育科学规划重大课题选题推荐单”（附件1）和“2020年度山东省教育科学规划重大课题选题汇总表” （附件2）后，纸质版材料邮寄至省教科院，电子版发至sdszhls@163.com，主题标注“重大课题选题征集”字样。相关材料请从山东省教育科学研究院网站（http://www.sdjky.net/）下载。

联系方式

联系人及电话：薄老师0531-55630351，狄老师  0531-55630337。

邮寄地址： 济南市市中区土屋路3-1号山东省教育科学研究院411室。

附件1：2020年度山东省教育科学规划重大课题选题推荐单

附件2：2020年度山东省教育科学规划重大课题选题汇总表

山东省教育科学规划领导小组办公室

2019年10月17日